
   Protokół Nr LXIII/22 
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 11 lipca 2022 roku 
 
 
Otwarcie obrad – 9.09 
Zamknięcie obrad – 9.28 
 
Ad. 1 

Obrady LXIII sesji Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając osoby 
uczestniczące w sesji. 

Ad. 2  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne -  
w sesji uczestniczy 13 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący RM - stwierdził, że dzisiejsza sesja zwołana została zgodnie z zasadami 

określonymi w Statucie Gminy, w związku z czym stwierdził prawidłowość jej zwołania. 

Ad. 4 

Przewodniczący RM - przedstawił porządek obrad sesji w dniu 11 lipca 2022 r.: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania sesji. 

4. Przedstawienie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejsko- Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

na rok 2022        – DRUK NR 1 

b) zmian w budżecie Gminy Radków na 2022 rok   – DRUK NR 2 

6. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący RM - zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić wniosek w sprawie zmiany 
przedstawionego porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik do protokołu). 

Nikt nie zgłosił wniosku o zmianę porządku obrad. 

Ad. 5 

Przewodniczący RM – poinformował, że wyznacza Wiceprzewodniczącą RM do odczytania 

treści projektów uchwał. 

 



DRUK NR 1 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Miejsko- Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2022 

Wiceprzewodnicząca RM – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 1. 

Nikt nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 13 radnych:    za – 13     przeciw - 0      wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

DRUK NR 2 w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2022 rok 

Wiceprzewodnicząca RM – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 2. 

Burmistrz – przedstawił proponowane zmiany w budżecie, które pozwolą na realizację 

planowanych zadań. Pierwszym zadaniem jest termomoderrnizacja budynku przedszkola w 

Radkowie, do którego dofinansowanie z RPO wynosi 1 mln 514 tys. zł, a wkład własny 2 mln 

864 tys. zł. Zadanie musi być realizowane w porozumieniu partnerskim, a wyłamanie się 

jednego z partnerów może zakłócić przebieg całego projektu. Burmistrz stwierdził, że na tę 

chwilę sytuacja finansowa gminy pozwala na wprowadzenie proponowanych zmian oraz 

zapowiedział, że po zakończeniu termomodernizacji budynku, następnym etapem będzie 

wymiana źródeł ciepła, aby całkowicie odejść od spalania paliw typu olej opałowy. Kolejnym 

zadaniem przedstawianym w projekcie uchwały jest budowa trasy rowerowej, w którym 

nakład gminy wyniesie 628 tys. zł, co jest pozytywnym zaskoczeniem przy aktualnych 

cenach usług i materiałów. Burmistrz podkreślił, że podjęcie uchwały pozwoli na podpisanie 

umowy z wykonawcami zadań. Następnie Burmistrz przedstawił kolejne planowane do 

realizacji zadania, tj.: budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego przy drogach 

publicznych, budowa ujęć wody i remont odcinków sieci wodociągowej i części kanalizacji, a 

także budowa hali sportowej w Radkowie oraz zapewnił, że realizacja tych zadań, przy 

zachowaniu dotychczasowego reżimu finansowego, nie zagrozi normalnemu  

funkcjonowaniu gminy. 

Przewodniczący RM – ponownie zapytał czy ktoś ma pytania odnośnie projektu uchwały. 

Nikt nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 



Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 13 radnych:    za - 13     przeciw - 0      wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Ad. 6 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął LXIII nadzwyczajną sesję 

Rady Miejskiej w Radkowie. 

 
 Protokołowała:                   Przewodniczący RM w Radkowie   

 

 Justyna Ożóg                              Aleksander Mielniczuk 


